

**Treasure Travel ApS**  
**Lenders Alle 16, 6700 Esbjerg**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 40 15 14 27**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023.

---

**Brian Harry Boysen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Treasure Travel ApS  
Lenders Alle 16  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 40 15 14 27

Stiftet: 7. januar 2019

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

**Direktion**

Brian Harry Boysen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er salg af rejser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 159.182 kr. mod 35.548 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.945 kr. mod 26.689 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>159.182</b>	<b>35.548</b>
2 Personaleomkostninger	-149.515	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>9.667</b>	<b>35.548</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-814	-703
<b>Resultat før skat</b>	<b>8.853</b>	<b>34.845</b>
3 Skat af årets resultat	-2.908	-8.156
<b>Årets resultat</b>	<b>5.945</b>	<b>26.689</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	5.945	26.689
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.945</b>	<b>26.689</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	2.840	4.325
Tilgodehavender i alt	<u>2.840</u>	<u>4.325</u>
Likvide beholdninger	<u>105.106</u>	<u>96.018</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>107.946</b></u>	<u><b>100.343</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>107.946</b></u>	<u><b>100.343</b></u>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	41.746	35.801
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>91.746</b>	<b>85.801</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	6.500
Selskabsskat	2.552	8.042
Anden gæld	5.648	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.200	14.542
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>16.200</b>	<b>14.542</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>107.946</b>	<b>100.343</b>

**1 Særlige poster**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	9.112	59.112
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>26.689</u>	<u>26.689</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	35.801	85.801
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>5.945</u>	<u>5.945</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>41.746</u></b>	<b><u>91.746</u></b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter. I særlige poster i 2022 indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Tilskudsordning til genstart af pakkerejsebranchen	24.974	0
Kompensation vedrørende Covid-19	69.000	138.000
	<u>93.974</u>	<u>138.000</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Andre driftsindtægter	93.974	138.000
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>93.974</u></b>	<b><u>138.000</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	147.243	0
Andre omkostninger til social sikring	2.272	0
	<u>149.515</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>

### 3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	2.552	8.042
Regulering af tidligere års skat	356	114
	<u>2.908</u>	<u>8.156</u>
